
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

      «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2021 года                          г. Белогорск                                   № 74 

 

Об организации питания 

в МАДОУ ДС №10 

  

В целях обеспечения полноценного сбалансированного питания 

воспитанников МАДОУ ДС №10, 

приказываю: 

1. Внести изменения в десятидневное меню с 28.02.2021 г. согласно 

приложению. 

2. Кладовщику,  Малаховой Л.Г.  обеспечить организацию питания 

воспитанников согласно внесенным изменениям. 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ ДС №10                                                        Г.С. Леонтьева 
 


		2022-02-25T09:30:20+0900
	Леонтьева Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




